
Tabela e detajimit te buxhetit 2023- 2025
leke

Entiteti i Ministria Kodi i Emri I Institucionit Llogaria Kodi deges Kodi  I 
produktit Emerti  i produkti Buxheti 2023 Buxheti 2024 Buxheti 2025Qeverisjes e Linjes Institucionit Kapitulli Programi Ekonomike Thesarit 

001 87 1087014 Shkolla Shqiptare e Administrates Publike 01 01330 2310000 3535 18AP601 Paisje zyre dhe kompjuterike te blera 2.000.000 5.000.000 5.000.000


